

New Milestone Holding ApS

Bredgade 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 17 95 57

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

Poul Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Milestone Holding ApS Bredgade 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 17 95 57
	Stiftet: 15. november 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Petersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	New Milestone A/S, Silkeborg Danish Care World ApS, Silkeborg
Associeret virksomhed	Svane Service Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed omkring indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -667 t.kr. mod 2.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.270	-5.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.169	1.703.999
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.000.808	474.985
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.872	45.707
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.141	-21.742
Resultat før skat	-662.178	2.197.099
Skat af årets resultat	-5.148	-15.861
Årets resultat	-667.326	2.181.238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.098.706	101.340
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	131.380	1.779.898
Disponeret i alt	-667.326	2.181.238

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.106.342	3.675.777
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.071.694</u>	<u>1.253.939</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.178.036</u>	<u>4.929.716</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.178.036</u>	<u>4.929.716</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	982.340	1.217.836
	Tilgodehavende selskabsskat	17.527	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>120.780</u>	<u>549.956</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.120.647</u>	<u>1.767.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.120.647</u>	<u>1.767.792</u>
	Aktiver i alt	<u>5.298.683</u>	<u>6.697.508</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.577.068	2.675.774
6 Overført resultat	2.926.454	2.795.074
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.928.522</u>	<u>5.895.848</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	114.396	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>114.396</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	529	245.140
Selskabsskat	0	301.028
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	207.271	207.271
Anden gæld	47.965	48.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.765	801.660
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.765</u>	<u>801.660</u>
Passiver i alt	<u>5.298.683</u>	<u>6.697.508</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.141	21.742
	<u>15.141</u>	<u>21.742</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	325.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	3.350.777	1.646.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	316.169	1.703.999
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>2.666.946</u>	<u>3.350.777</u>
Overført til hensatte forpligtelser	114.396	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>114.396</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.106.342</u>	<u>3.675.777</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
New Milestone A/S	Silkeborg	100 %
Danish Care World ApS	Silkeborg	100 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	1.457.405	851.298
Tilgang i årets løb	818.563	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-393.893</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.275.968</u>	<u>1.457.405</u>
Opskrivning 1. juli 2016	149.282	1.195.522
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-835.386	-791.873
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-254.367</u>
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-686.104</u>	<u>149.282</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016	-352.748	-267.866
Årets afskrivninger på goodwill	-165.422	-141.875
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>0</u>	<u>56.993</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	<u>-518.170</u>	<u>-352.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.071.694</u>	<u>1.253.939</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>303.476</u>	<u>356.625</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>112.273</u>	<u>543.462</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Svane Service Holding ApS	Silkeborg	41,6 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.675.774	2.574.434
Resultatandel	<u>-1.098.706</u>	<u>101.340</u>
	<u>1.577.068</u>	<u>2.675.774</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.795.074	1.015.176
Resultatdisponering	<u>131.380</u>	<u>1.779.898</u>
	<u>2.926.454</u>	<u>2.795.074</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for New Milestone A/S gæld til pengeinstitutter. Gælden udgør pr. 30. juni 2017 i alt 238 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
